
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/289/2022 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/282/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie określenia uprawnień 
do bezpłatnych i ulgowych przejazdów komunikacją miejską realizowaną na mocy porozumienia 

międzygminnego w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) i art. 33a ust. 6 i 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLV/282/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie określenia uprawnień 
do bezpłatnych i ulgowych przejazdów komunikacją miejską realizowaną na mocy porozumienia 
międzygminnego w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego w tabeli pierwszej skreśla się 
wiersz oznaczony Lp. 12 o brzmieniu: 

- „Rodziny objęte programem „Rodzina +3”" 

- „Karta elektroniczna wydana przez MPK Sp. z o.o. w Radomsku na podstawie karty dużej rodziny wraz 
z dokumentem potwierdzającym tożsamość pasażera, której jeden członek rodziny przez rok podróżuje 
bezpłatnie, z możliwością przedłużenia na kolejny rok." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Łuszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 524


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


		2023-01-20T14:06:27+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




